

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on A/c Bill			
Name of work:- Construction of					
Road & CD works from					
Swatapur A/R					
Road to Swatapur					
Bisha Tola under					
MHGSY (SC)					
Name of Agency - Abhi					
Infra Construction					
Pvt Ltd, Vill & Dist -					
Tara, Mahua					
Dist - Siwan					
Agreement No. - 86 SBD, MHGSY (SC)					
of 2020-21					
Agreement Value -					
Rate - 0.52% below					
Date of start - 14/07/20					
Date of completion - 13/04/20					
Measurement					
(1)	Providing & laying of				
(50)	Working Bench mark				
- do - do as per direction					
of B/E					
= 0.863 km					

Continuation

3rd year maintenance

78

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Swetapur to Ahwa road to Swetapur bigha tal.					
Agency:- Albi infra Constn -					
Agreement no - 86 SPD mmest (S)					
of 2020-21					
Date of actual Completion - 22/02/2022					
Hwy from Ahwa to Swetapur					
borey for 107. d N 131 =					
① Restoration of Raioxt and Beam - do -					
$10 \times 5.10 \times 1.20 \times 0.30 = 18.36 m^3$					
$7 \times 4.65 \times 1.25 \times 0.29 = 11.799 m^3$					
$11 \times 3.65 \times 1.20 \times 0.30 = 14.454 m^3$					
$2 \times 8 \times 5.65 \times 1.25 \times 0.25 = 28.23 m^3$					
$= 72.863 m^3$					
limit > $69.863 m^3$ $63.79 m^3$					
② making up of Beam/shoulder - do -					
$2 \times 10 \times 5.80 \times 1.20 = 127.20 m^2$					
$2 \times 12 \times 3.75 \times 1.25 = 112.50 m^2$					
$5 \times 3.65 \times 1.20 = 22.083 m^2$					
$= 161.783 m^2$					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ cutting of branches of Tree dundo-					
Qty = 2.00 Nos vide TMBP-79					
@ 109.74 628-23/wos				Ry = 219 = w	
⑨ Road maulding with HUI Thermoplastic compound--					
Qty = 180.00 m ² vide TMBP-79					
@ 735.44/m ²				Ry = 1,32,379 = w	
⑩ white washing of parapet					
Qty = 40.96 m ² vide TMBP-79					
@ 16.41/m ²				Ry = 672 = w	
⑪ maint. of planted of Trees					
Qty = 70.00 Nos vide TMBP-79					
@ 574.00/wos				Ry = 40,180 = w	
Total Ry = 2,53,500 = w					
Add GST @ 12% → (C) Ry = 30,420 = w					
Add L.C @ 01% → (C) Ry = 2,535 = w					
Ry = 2,86,455 = w					
Less Below @ 0.52% (C) Ry = 1490 = w					
Ry = 2,84,965 = w					
Amount 15/02/25 JB					

Continuation